
Smlouva o dodání ochranných pracovních pomůcek 

uzavřená podle ustanovení§ 17-16 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník 

I. Ptedběžná Hdlcl kontrola 
Smluvní str.my výdajů-pN"}mtt-dle zái<.C 320/2001 Sb. 

Dodavatel: 

Protect CZ s.r.o. 
se sídlem: 
zastupuje: 

Hálkova 582, 396 Ol Humpolec 

Provedena dne: j, 5".1\;/-. L<:vfh 

pHkazce opereK~:·~-·.-.·:·~:.·.-:~:·::: 
c;pril vce roz pOCtu: .. ).?: .. . .. .. .. . , 

!; 

IČ: 
Ing. Petr Machek, jednatel spo lečnosti 

62024167 
DIČ: CZ62024167 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Humpolec 
č.ú.: 78-0078510297/0100 

Objednatel: 

Střední škola stavební Jihlava 
se sídlem: Žižkova 1939/20, 586 O I Jihlava 
zastoupený: PhDr. Pavel Toman, ředitel 
IČ : 60)45267 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a .s. Jihlava 
č . ú.: 4050001798/6800 

ll. 
Předmět a účel smlouvy 

I . Předmětem této smlouvy je dodávka ochranných pracovních pomůcek pro žáky Střední školy stavební, 
Žižkova 20, konkrétně specifikované v příloze č. I, která je nedílnou součástí této srn I o u vy. 

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli zboží dle specifikace v příloze č. I. a 
převést na objednatele vlastnické právo k takovému zboží. Objednatel se zavazuje řádně dodané 
zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dl:rležitých pro řádné a 
včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zbož í. 

4. Dodavatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou 
ohrozit nebo zpi:1sobit zpoždění dodání zboží. Dodavatel je povinen informovat prodávajícího o 
všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží. 

lll. 
Čas a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude dodavatelem dodáno po podepsání smlouvy, nejpozději do 29. 8. 
2016. 



2. Dodavatel j e povinen objednate li oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a 
dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí zboží. Pokud bude při předávání a přebírání 
zboží zj i štěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je dodavatel povinen 
v přiměřené době zj i štěné vady zboží odstranit podle pokynu objednatele. 

3. Místem plnění se sjednává Střední škola stavební, středisko praktického vyučování, Hálkova 
42, He lenín 

4. Objednatel není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za 
takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy. 

IV. 
Cena a platební podmínky, způsob plnění 

I . Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dodané zboží částku 78 343.- Kč. 

2. Cena dodaného zboží bude hrazena na základě vystavené faktury po převzetí zboží. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti dat'lového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu neobsahující 
požadované náležitosti, nebo má-li j iné závady v obsahu dodavateli . Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lh(tta splatnosti . Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury . 

3. Sm luvní strany se dohodly, že splatnost faktury bude 14 dnů. 

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový rřístur ve smyslu ustanovení §I 09 odst.2 rí•m1. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších před pi sů (dále jen "zákon o DPH"). 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlo uvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § I 09 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada j e 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem . 

v. 
Sankce 

I. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku III . této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč a to 
za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem 
V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupuj ícím úrok z prodlen í ve výši 0,05% 
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zap lacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

VI. 
Odpovědnost za vady zboží 

1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje specifikace- přílohy 

č. I. Pokud tak dodavatel neučiní , je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel. Objednatel má povinnost si zboží řádně 



prohlédnout za účelem zjištění případných vad a zkontrolovat jej zejména co do množství a 
kvality bezprostředně poté, co je mu zboží fakt icky předáno. 

2. Objednatel je oprávněn zboží nepřevzít, pokud vykazuje vady. Vady zboží j e objednate l povinen 
oznámit dodavateli , co nejdříve po převzetí. V případě reklamace je objednatel povinen osobně 
nebo písemnou formou oznámit vadu zboží a zvolit způsob reklamace. 

3. Dopravu oprávněně reklamovaného zboží zpět hradí dodavatel. Dodavatel je povinen vyřídit 
reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnLL 

VII. 
Trvání smlouvy 

I. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá zboží v termínu sjednaném 
v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
nás ledujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy by lo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

I. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně č ís lovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran . 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnost i bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněn)1mi zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopi sech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopi s. 

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že 
tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a j sou srozuměny s jejím obsahem. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I - specifikace . 

V Humpolci dne 1.7.2016 V Jihlavě dne--~~ -- -~- -- - ~~,(~ 
! --

za dodavatele: · . -.~··;i,";".~ 
"'!...-;-c;., .. ·'l"'r:"J'~--

' ief ~~' '>-:;:-, C.?_· -;~ • n • .;.,<a.-----., 
... !,S... • • -o 1! /14 1 ' 

, , •. ,, "rl 0(,, F, ''·Mi"c;L.··c / 
I {"-•J :,.)7"' ' I,, ~, ... ,... t: . • • • • • • • • • • • . • • • • • • • •• é! ' 8 . ' l.) 5'><1 'J 
--.. r. ~U C ·I , v ~~: -r-r;i-11 ..... .. lt; (!) 

tr Maclietr----_._ .. ?,, 1.>1 
0

,. m,c(!)p.
0

. 1 

Jednatel společnosti - - · ~~S'l[:J 

llHL~Vfl 

-·--··------
'1 · • . :~kova 20, 588 01 JIHLAVA 



_,(Ol a stavební, Žižkova 1939/20, Jihlava 2. Helenín 

~tnanci 

\..t:nd ~ 1\S 1'-t:ll\t:m.:;t:nd 

.ÁZEV Počet kusů bez DPH bez DPH Velikosti : 

Pracovní oděv 

kalhoty s laclem a 
bunda Emil a Eda 557,6 0,00 

Pracovní zástěra 201,45 0,00 

Plá~ť Adam 234,55 0,00 

Triko 45,6 0,00 

Kalhoty Darja 159,58 0,00 

Halena 159,58 0,00 

Zástěra Lilly 81,98 0,00 

Plá~ť 219,3 0,00 

Pro~ívaný kabát 3/ 4 Atlas 390,88 0,00 

Zimní bunda Atlas 390,88 0,00 

Zimní vesta Triton 229,72 0,00 

Vesta fleece 177,31 0,00 

Pracovní obuv Monviso 53 SRC 1136,04 0,00 

Pracovní obuv sandále Megi 295,85 0,00 
Pracovní obuv 
gumofilcová Gunnar 343,37 0,00 

Holínky gumové Preistmaister 260,61 0,00 

Utni 

Pracovní oděv: Jarda oblek P pas 

kalhoty a bunda modrý 107 309,52 33118,64 Sx44,15x46,19x48(1xprodl.),22x50(2xprod1.),14x52,15x54 ,llx56,4x58(1prod1.),2x60 
Firsty Ol High kotník 

Pracovní obuv černá 110 255,45 28099,50 4x38,6x39,5x40,15x41,15x42,18x43,14x44,10x45,15x46,4 x47,4x48 

Pracovní obuv 
gumofilcová Gunnar 343,37 0,00 

Zimní bunda Atlas 390,88 0,00 

Leo čepice 

C:epice se ~títkem baseball,tm.modrá 90 21,97 1977,30 

Ochranné brýle V1011,čiré Basic 90 17,23 1550,70 

Přilba ochranná SH· l 110,62 0,00 

Přilba ochranná Quarts lil 171,2 0,00 

Pracovní rukavice Zoro 16,6 0,00 
Chrániče sluchu · 

mu~lové M20 54,7 0,00 

Respirátory Man ly 1,01 0,00 

Ostatní 

Pracovní rukavice Gull 26,32 0,00 

Prac. rukavice bavl. 0,00 

Ruk. odol. proti teplu 19,8 0,00 

Gumové rukavice Starling 10,12 0,00 

Gum. rukavice dl. Redstard 38,5 0,00 

Ochranné brýle ba sic 17,4 0,00 
Chrániče sluchu · 
mu~lové m20 54,7 0,00 

Lod ička Volans 55,34 0,00 

Respirátory Sll 11,9 0,00 

Krém lso lda 8,4 0,00 

Mycí pasta I sofa 16,92 0,00 

Předpokládaná cena bez DPH 64746,14 

s DPH 78342,83 

Místo dodání: Střední škola stavební, středisko praktického vyučování Hálkova 42, Jihlava - Helenín 

Vystavení faktury na adresu: Střední škola stavební , Žižkova 1939/20, Jihlava 

Za převzetí zboží zodpovídá: pí Paulenková Zdeňka 


